
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 16 16 245 245 0 0 88 88

98.01～99 0 0 1 17 0 245 0 0 0 88

97.01～98 0 0 26 43 0 245 17 17 201 289

96.01～97 0 0 0 43 0 245 0 17 0 289

95.01～96 2 2 51 94 279 524 46 63 338 627

94.01～95 0 2 0 94 0 524 0 63 0 627

93.01～94 4 6 58 152 0 524 118 181 408 1,035

92.01～93 0 6 1 153 0 524 0 181 0 1,035

91.01～92 8 14 71 224 309 833 212 393 439 1,474

90.01～91 0 14 4 228 0 833 0 393 0 1,474

89.01～90 25 39 113 341 0 833 270 663 501 1,975

88.01～89 0 39 7 348 0 833 0 663 0 1,975

87.01～88 42 81 101 449 288 1,121 331 994 464 2,439

86.01～87 0 81 8 457 0 1,121 0 994 0 2,439

85.01～86 101 182 106 563 0 1,121 381 1,375 468 2,907

84.01～85 0 182 12 575 0 1,121 0 1,375 1 2,908

83.01～84 159 341 107 682 282 1,403 409 1,784 443 3,351

82.01～83 0 341 18 700 0 1,403 0 1,784 0 3,351

81.01～82 263 604 124 824 0 1,403 467 2,251 488 3,839

80.01～81 0 604 11 835 0 1,403 0 2,251 0 3,839

79.01～80 309 913 128 963 288 1,691 530 2,781 443 4,282

78.01～79 0 913 7 970 0 1,691 0 2,781 0 4,282

77.01～78 384 1,297 117 1,087 0 1,691 509 3,290 438 4,720

76.01～77 0 1,297 26 1,113 0 1,691 0 3,290 0 4,720

75.01～76 492 1,789 141 1,254 289 1,980 486 3,776 418 5,138

74.01～75 0 1,789 27 1,281 0 1,980 0 3,776 0 5,138

73.01～74 545 2,334 124 1,405 0 1,980 518 4,294 403 5,541

72.01～73 0 2,334 33 1,438 0 1,980 0 4,294 0 5,541

71.01～72 611 2,945 112 1,550 286 2,266 570 4,864 359 5,900

70.01～71 0 2,945 32 1,582 0 2,266 0 4,864 0 5,900

69.01～70 659 3,604 108 1,690 0 2,266 572 5,436 408 6,308

68.01～69 0 3,604 39 1,729 0 2,266 0 5,436 0 6,308

67.01～68 749 4,353 114 1,843 323 2,589 564 6,000 397 6,705

66.01～67 0 4,353 40 1,883 0 2,589 1 6,001 1 6,706

65.01～66 812 5,165 131 2,014 0 2,589 696 6,697 441 7,147

64.01～65 0 5,165 39 2,053 0 2,589 0 6,697 0 7,147

63.01～64 906 6,071 161 2,214 327 2,916 683 7,380 436 7,583

62.01～63 0 6,071 32 2,246 0 2,916 0 7,380 0 7,583

61.01～62 923 6,994 138 2,384 0 2,916 781 8,161 466 8,049

60.01～61 1 6,995 63 2,447 0 2,916 0 8,161 0 8,049

59.01～60 1,022 8,017 132 2,579 365 3,281 818 8,979 441 8,490

58.01～59 1 8,018 70 2,649 0 3,281 0 8,979 0 8,490

57.01～58 1,048 9,066 154 2,803 0 3,281 912 9,891 562 9,052

17 餐旅群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 9,066 70 2,873 0 3,281 0 9,891 0 9,052

55.01～56 1,140 10,206 152 3,025 482 3,763 1,046 10,937 528 9,580

54.01～55 0 10,206 91 3,116 0 3,763 0 10,937 0 9,580

53.01～54 1,151 11,357 183 3,299 0 3,763 1,118 12,055 592 10,172

52.01～53 0 11,357 106 3,405 0 3,763 1 12,056 0 10,172

51.01～52 1,208 12,565 171 3,576 590 4,353 1,319 13,375 630 10,802

50.01～51 1 12,566 89 3,665 0 4,353 0 13,375 0 10,802

49.01～50 1,186 13,752 184 3,849 0 4,353 1,353 14,728 745 11,547

48.01～49 0 13,752 92 3,941 0 4,353 0 14,728 0 11,547

47.01～48 1,268 15,020 186 4,127 795 5,148 1,391 16,119 896 12,443

46.01～47 2 15,022 133 4,260 1 5,149 1 16,120 0 12,443

45.01～46 1,173 16,195 227 4,487 1 5,150 1,398 17,518 982 13,425

44.01～45 0 16,195 118 4,605 0 5,150 0 17,518 0 13,425

43.01～44 1,165 17,360 268 4,873 1,166 6,316 1,391 18,909 1,119 14,544

42.01～43 0 17,360 136 5,009 0 6,316 0 18,909 1 14,545

41.01～42 1,093 18,453 270 5,279 0 6,316 1,192 20,101 1,232 15,777

40.01～41 1 18,454 157 5,436 0 6,316 0 20,101 1 15,778

39.01～40 1,073 19,527 307 5,743 1,767 8,083 1,089 21,190 1,235 17,013

38.01～39 0 19,527 182 5,925 1 8,084 0 21,190 1 17,014

37.01～38 990 20,517 360 6,285 0 8,084 927 22,117 1,309 18,323

36.01～37 2 20,519 190 6,475 0 8,084 0 22,117 2 18,325

35.01～36 862 21,381 420 6,895 2,507 10,591 753 22,870 1,277 19,602

34.01～35 1 21,382 210 7,105 1 10,592 2 22,872 0 19,602

33.01～34 803 22,185 489 7,594 0 10,592 555 23,427 1,190 20,792

32.01～33 0 22,185 268 7,862 0 10,592 0 23,427 1 20,793

31.01～32 658 22,843 608 8,470 3,099 13,691 433 23,860 1,041 21,834

30.01～31 0 22,843 345 8,815 1 13,692 1 23,861 0 21,834

29.01～30 577 23,420 734 9,549 0 13,692 337 24,198 938 22,772

28.01～29 1 23,421 360 9,909 0 13,692 0 24,198 1 22,773

27.01～28 464 23,885 1,043 10,952 4,492 18,184 282 24,480 747 23,520

26.01～27 0 23,885 433 11,385 1 18,185 0 24,480 0 23,520

25.01～26 400 24,285 1,252 12,637 1 18,186 189 24,669 587 24,107

24.01～25 2 24,287 441 13,078 0 18,186 1 24,670 1 24,108

23.01～24 330 24,617 1,550 14,628 2,810 20,996 215 24,885 452 24,560

22.01～23 1 24,618 492 15,120 1 20,997 0 24,885 1 24,561

21.01～22 239 24,857 1,875 16,995 0 20,997 133 25,018 246 24,807

20.01～21 1 24,858 601 17,596 0 20,997 0 25,018 2 24,809

19.01～20 255 25,113 2,712 20,308 2,048 23,045 76 25,094 174 24,983

18.01～19 0 25,113 417 20,725 1 23,046 0 25,094 0 24,983

17.01～18 178 25,291 1,588 22,313 0 23,046 44 25,138 89 25,072

16.01～17 0 25,291 252 22,565 0 23,046 0 25,138 1 25,073

15.01～16 101 25,392 1,103 23,668 1,212 24,258 22 25,160 40 25,113

14.01～15 1 25,393 168 23,836 0 24,258 0 25,160 0 25,113

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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17 餐旅群
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13.01～14 63 25,456 700 24,536 0 24,258 13 25,173 26 25,139

12.01～13 0 25,456 119 24,655 0 24,258 0 25,173 0 25,139

11.01～12 45 25,501 376 25,031 556 24,814 5 25,178 14 25,153

10.01～11 1 25,502 47 25,078 0 24,814 1 25,179 0 25,153

9.01～10 10 25,512 195 25,273 1 24,815 0 25,179 4 25,157

8.01～9 0 25,512 17 25,290 0 24,815 0 25,179 0 25,157

7.01～8 17 25,529 76 25,366 185 25,000 0 25,179 1 25,158

6.01～7 0 25,529 7 25,373 0 25,000 0 25,179 0 25,158

5.01～6 1 25,530 20 25,393 0 25,000 0 25,179 1 25,159

4.01～5 0 25,530 1 25,394 0 25,000 0 25,179 0 25,159

3.01～4 1 25,531 4 25,398 71 25,071 0 25,179 0 25,159

2.01～3 0 25,531 0 25,398 0 25,071 0 25,179 0 25,159

1.01～2 0 25,531 2 25,400 0 25,071 0 25,179 0 25,159

0.01～1 0 25,531 2 25,402 0 25,071 0 25,179 0 25,159

0 1,559 27,090 1,688 27,090 2,019 27,090 1,911 27,090 1,931 27,090

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
19,155 62 19,056 37 18,810 44 18,885 66 18,873 70

後標 (第25百分

位數考生成績)
6,385 40 6,352 20 6,270 24 6,295 44 6,291 36

25,539 25,407 25,080 25,180 25,163

15.6921 18.1656 19.3908 16.5857 21.1448

50.9523 31.6975 37.0285 54.9141 52.7614

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


